
Mgr. Martina Budinská

Novelizace Přílohy č. 10 - 
Metodického doporučení 
к primární prevenci 
rizikového chování u dětí, 
žáků a studentů ve školách 
a školských zařízeních - 
Vandalismus

7 Mgr. Michaela Bibenová

Jak probíhá vzdělávání 
Vietnamců v ČR?
První část článku je 
zaměřena především na 
seznámení s touto menšinou. 
Na problematiku se podíváme 
z několika hledisek, která 
by mohla být nápomocná 
všem, jež s vietnamskými 
obyvateli přijdou do styku.

Mgr. Petra Kuželová

Studie na téma Kdo jsou 
klíčoví hráči v životech 
dospívajících?
Ke komu dnes děti vzhlížejí? 
Mají ve svém okolí 
inspirativní lidi hodné 
následování? A jak je ovlivňují?

3. & # w ф ^ a & ® ф s Ä © ©

Ing. К. Dvořáková, M.A., Ph.D.

Emoce jsou nedílnou součástí 
našeho života
V tomto díle našeho seriálu se 
zaměříme na emoce v zátěžových 
situacích a na to, jakým způsobem 
je lépe zvládat. Emoce představují 
významnou část života, která 
ovlivňuje naše chování, náladu 
a vnímání okolního světa.

Parkour - fenomén posledních let
Parkour bývá často zaměňován za sportovní 
disciplínu, která se věnuje drezuře koní 
(parkur), kdy jezdec na koni překonává 
překážkovou trať. Tento článek je věnován 
fenoménu parkour (Le Parkour) neboli 
umění pohybu, který se těší veliké oblibě 
především u dětí a mládeže.


